
K pronájmu, Byt 1+kk, 22 m2
Číslo inzerátu (ID): 4316394 Datum vydání: 06.03.2025

Cena za nemovitost:

7 900 Kč

Lokalita:
Ostrava

Co je malé, to je milé! I menší prostor vám může nabídnout pohodlí
a vše, co potřebujete k příjemnému bydlení. Tento světlý byt o
dispozici 1+kk s podlahovou plochou 22 m2 je ideální volbou pro
jednotlivce, kteří hledají útulný domov v jedné z nejžádanějších
lokalit Ostravy.

Byt se nachází v bytovém domě, který prošel velmi povedenou
rekonstrukcí. Uprostřed Poruby doslova září svými pestrými
barvami a působí příjemným dojmem. Velkým bonusem je i okolí –
přímo za domem i před ním se nacházejí parky plné zeleně, které
můžete využít jak jen si budete přát.

Obytná část je propojena s kuchyňským koutem, kde najdete
dvouplotýnkovou varnou desku, lednici a praktické místo pro
pračku. Koupelna je navržena tak, aby maximálně využila prostor –
je zde sprchový kout, jehož součástí je umyvadlo, a zároveň
toaleta. Podlahové vytápění v koupelně přidává na komfortu. K
bytu náleží i sklep.

Největším benefitem tohoto bytu je jeho výjimečná lokalita. Ulice
Jaselská se nachází v samotném srdci Poruby, která je jednou z
nejžádanějších lokalit Ostravy. Všude je to kousek – v docházkové
vzdálenosti najdete Fakultní nemocnici Ostrava, Vysokou školu
báňskou, sportovní a rekreační centrum Sareza s krytým bazénem
a koupalištěm, multifunkční halu i širokou nabídku obchodů a
restaurací. Lokalita je skvěle dostupná městskou hromadnou
dopravou a spojíte se tak nejen velmi rychle s nádražím Svinov,
ale i kamkoliv dále, kam míříte mimo Ostravu.

Měsíční nájem činí 7.900 Kč, zálohy na služby 3.000 Kč, vratná
kauce je ve výši 21.800 Kč. Byt je k dispozici ihned.

Zaujala Vás tato nabídka? Neváhejte, zavolejte mi a domluvte si
prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4316394
Inzerát aktualizován: 06.03.2025
Inzerát vydán: 05.03.2025
ID zakázky v RK: 2960
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 22 m2
Užitná plocha: 22 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Dominika

Samiecová
Tel:

+420775197567
Email:

samiecova@neonreality.cz

Neon reality
Tel:

Adresa:

Poděbradova 2738,

Ostrava
Web:

www.neonreality.cz


